



SVENSKA SENIORER I ÅBOLAND r.f.

Kallar till årsmöte

tisdagen den 28.2.2023 kl. 14:30

på Loftet, Auragatan 1G, 20100 Åbo

Vid årsmötet behandlas stadgeenliga ärenden.

Seniorerna bjuder på kaffe med dopp.

Efter årsmötesförhandlingar diskuterar seniorerna med närvarande riksdagskandidater hur de äldre kan delta i samhällsdebatten.

Alla seniorer, både medlemmar och ännu inte medlemmar är hjärtligt och varmt välkomna till seniorernas årsmöte med valdiskussion.



Ordförandens röst

Bästa seniorer

Det börjar dra ihop sig till riksdagsval. Den 2.4.2023 går vi till valurnorna för att välja vem vi vill att representerar oss i riksdagen under nästa riksdagsperiod. Vi har den gångna riksdagsperioden haft Sandra Bergqvist som vår representant i riksdagen, men det är inte självklart att hon automatiskt väljs om. Det är inte ens självklart att vi får en egen SFP representant i riksdagen om vi inte går upp och röstar.



SFP i Egentliga Finland går till val med en bred lista kompetenta utmanare till vår sittande representant i riksdagen. Vi kan alltså välja oss en ny representant i riksdagen. Gå därför mangrant upp och rösta!

Gör Er röst hörd

SFP i Egentliga Finland går i riksdagsvalet till val med en hellång lista fina kandidater. Detta medför att alla röster på SFP:s lista kommer helt och enbart SFP till godo.

Detta betyder även att vår nyvalda representant i riksdagen ur valresultatet kan utläsa vad väljarna önskar att hen ska verka för i sitt riksdagsarbete.

Om ett stort antal väljare röstat på en kandidat som profilerat sig som en ungdomskandidat så vet vår nyvalda riksdagsman hur mycket hen ska arbeta för ungdomsfrågor. Ifall en kandidat som talat för utbildningsfrågor får mycket röster så vet vår riksdagsman hur viktiga just de frågorna är, och så vidare.

Och på motsvarande sätt vet vår nyvalda representant i riksdagen hur viktiga våra seniorfrågor är när hen kan läsa valresultatet för den eller de medkandidater som lyft upp just seniorfrågor och andra frågor som rör oss seniorer.

Märk att alla röster kommer SFP och den kandidat som fått mest personliga röster till godo - inga röster går till spillo.

Det lönar sig att gå och rösta!

VÅRA SENIORKANDIDATER

Terhi Vörlund-Wallenius

Jag är hälsocentralläkare och har jobbat på den svenska mottagningen i Åbo sedan 1990. Jag är gift och har en katt och älskar körsång och handarbete. Jag har varit aktiv i kommunalpolitiken sedan 1996.

Jag vill

bevara en stark offentlig hälsovård. Jag vill också se ett välfungerande skolväsen, ett brett kulturutbud och ett tryggt och jämlikt samhälle. Det är viktigt att alla får vård på sitt modersmål. Jag vill att Finland skickar både humanitär, medicinsk och militär hjälp till Ukraina. Också vårt eget försvar skall hållas i toppskick.



Kjell Wennström

Jag är en lite egensinnig Åbobo sedan mer än 50 år med rötterna i den åländska skärgården och ingift i den åboländska skärgården.

Detta gör att jag känner åbolänningarnas behov — både de svenskspråkiga stadsbornas och skärgårdsbornas dagliga liv och förutsättningar.

Jag vill

Jag vill jobba för att lösa en stor utmaning under nästa riksdagsperiod. Det är frågan om hur man skall säkerställa en fungerande äldreomsorg när de stor åldersklasserna efter krigen börjar behöva vård och omsorg. För oss svenskspråkiga blir utmaningen dessutom att få service och tjänster att fungera så som de borde - jämlikt på båda språken.



Vi seniorer vill att SFP:s representant i riksdagen ska arbeta för

- att äldreomsorgen ordnas som närservice - närservice minskar behovet av resor och transporter
- att det finns en svensk- eller tvåspråkig välfärdscentral – nära dig
- att seniorrådgivning för de äldre i form av uppsökande, förebyggande, riktade hembesök ordnas i alla kommuner
- att det satsas mera på tidig diagnostisering av minnessjukdomar och att vården utvecklas
- att alla äldre erbjuds olika former av trygga boendeanternativ, då man inte längre klarar av eller vill bo ensam hemma
- att FPA-taxin ska fungera och att den planeras så att de individuella behoven beaktas
- att räddningstjänsterna är tillgängliga i hela landet på båda språken

Ta gärna kontakt ifall du behöver hjälp

Kjell Wennström, kjell.wennstrom@sfp.fi, tel: 0400 521 430

SVENSKA SENIORER I ÅBOLANDS STYRELSE

Kjell J Wennström, ordförande

Susanne Segerstråle, viceordförande

Henrik Solin, sekreterare

Solveig Basilier, kassör

Bengt Häggman

Liisa Johansson

Carin Åminne

Samt ersättare:

Ing-Marie Loman

Ulla-Britt Mattsson

Man hittar oss även på nätet

Hemsidor www.svenskaseniorer.fi/regionalforeningar/svenska_seniorer_i_aboland_r_f

Facebook www.facebook.com/SvenskaSeniorer

Kontaktuppgifter

Adress SFP:s kansli, Auragatan 1 G, 20100 Åbo

Ordförande Kjell Wennström, kjell.wennstrom@sfp.fi, 0400 521 430

Sekreterare Henrik Solin, henrikmsolin@gmail.com, 050 3676 150

SFP:s äldrepolitiska program hittar du via www.svenskaseniorer.fi/program/